MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

1

EDITAL Nº 89/2022, DE 20 DE ABRIL DE 2022

Referente ao Edital nº 088/2022, de 20 de abril de 2022

PROCESSO SELETIVO 2022

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso

de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar da Confirmação de Vaga da

Décima Primeira Chamada, referente ao Edital nº 388/2021 e Edital nº 070/2022,

atinentes ao Processo Seletivo 2022 para os Cursos Superiores de Graduação do IFFar.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado preliminar da confirmação de vaga encontra-se no Anexo I deste edital.

1.2. O candidato que desejar interpor recurso com relação a este resultado preliminar

deverá encaminhar até às 09 horas do dia 21/04/2022, um formulário (modelo do Anexo

I do Edital nº 088/2022), e enviar para o e-mail (cra.editais.fw@iffar.edu.br) constando

como assunto “RECURSO”.

  Frederico Westphalen, 20 de abril de 2022.

Bruno Batista Boniati

Diretor Geral

Portaria Nº 316, de 18/02/2021 Campus IFFar – FW

mailto:cra.editais.fw@iffar.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

2

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA – 11ª CHAMADA

Curso de Bacharelado em Administração

Nome do Candidato Resultado

TAINA FERNANDES ROSSETTO DEFERIDA

Curso de Bacharelado em Medicina Veterinária

Nome do Candidato Resultado

BIANCA BRIDI CENTENARO DEFERIDA